

KSZP: 2712
Świątoszów dnia 29 stycznia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr 56/21/ZP/2025 o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup konserw mięsnych oraz rybnych.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W związku z dostępnością na rynku opakowań transportowych zgrzewki, tacki tekturowe prosimy o wyrażenie zgody również takich opakowań dopuszczonych i przeznaczonych do kontaktu z żywnością- tak jak to miało miejsce w ubiegłym roku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na opakowania transportowe zgrzewki, tacki tekturowe, które są przeznaczone do kontaktu z żywnością.

Pytanie nr 2:

Ze względu na to że tuńczyk w oleju pakowany jest po 48 szt -prosimy o wyrażenie zgody na opakowania transportowe do 8,20 kg- tak jak to miało miejsce w ubiegłym roku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie transportowe tuńczyka w oleju do 8,2 kg.

Pytanie nr 3:

Biorąc pod uwagę dokładny OPZ czy konserwy mięsne mają być w op 200g a pasztet 190g, tuńczyk i szprot 170g- tak jak to miało miejsce w ubiegłym roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że konserwy mięsne mają mieć gramaturę 200g, pasztet 190g, szprot i tuńczyk 170g.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z pytaniem czy w pozycji golonka wieprzowa, wieprzowina w sosie własnym i wołowina w sosie własnym dopuści zamawiający nazwę handlową jaką stosuje producent: golonka premium, wołowina extra premium, wieprzowina extra premium - która spełnia wszelkie wymagania zgodnie z OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nazwę handlową, którą stosuje producent.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację o wymaganej gramaturę pojedynczych sztuk konserw mięsnych oraz konserw rybnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że konserwy mięsne mają mieć gramaturę 200g, pasztet 190g, szprot i tuńczyk 170g.

Z poważaniem

/-/ wz. Dominika PUNDOR